ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 41
от  08 сентября  2015 года
№

О закреплении кодов бюджетной

классификации за главными  администраторами

доходов бюджета Белокалитвинского района
На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и с учетом приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» приказываю:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Белокалитвинского района – Отделом образования Администрации Белокалитвинского района и дополнить следующий код классификации доходов:
	907
	2 02 02204 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления                                                                                        В.И. Демиденко
PAGE
2